Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  географии в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   14.11.2018 г.

Количество участников олимпиады: 17  чел.

Председатель жюри: Абдульманова Равиля Равиловна

Члены жюри: Серяпина Светлана Егоровна, Проскурина  Светлана Анатольевна, Тюрина  Ольга Александровна

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии  (рейтинг

победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победител

ь, призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Артюхин

Александр

Андреевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 15 33 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

2 Тишкин Никон

Сергеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 14 31 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

3 Калиниченко

Ульяна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 12,8 28 участник Абдульманова

Равиля

Денисовна Равиловна

4 Антонова Алина

Михайловна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 12 27 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

5 Куликов Данила

Сергеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 11,1 25 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

6 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 11 24 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

7 Пичугин Данил

Алексеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 8 16 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

8 Маркина Дарья

Сергеевна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 5 11 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

9 Косимовский

Вадим Юрьевич

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 16 31 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

10 Долгих

Анастасия

Александровна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 13,5 26 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

11 Назаров Евгений

Олегович

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

67 12 18 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

12 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

66 20 30 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

13 Ильменѐв Сергей

Андреевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

66 13 20 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

14 Полякова

Анастасия

Васильевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

66 7 11 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

15 Трошкин Валерий

Александрович

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

66 37 56 победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

16 Плешакова

Карина

Кирилловна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

66 35 53 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

17 Трошкина

Татьяна

Алексеевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

66 30 45 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

     Председатель жюри                             Р.Р. Абдульманова

     Члены жюри                                С.Е. Серяпина

                                                                    С.А. Проскурина

                                                                                                                           О.А. Тюрина